Election Présidentielle 2022 - 1er tour - Résultats

Inscrits. Total votants Participation Blancs Nuls Exprimés Nathalie ARTHAUD |  Fabien ROUSSEL Emmanuel MACRON Jean LASSALLE Marine LE PEN Eric ZEMMOUR Jean-Luc MELENCHON Anne HIDALGO Yannick JADOT Valérie PECRESSE Philippe POUTOU Nico':;‘::‘:‘om-
Nbde [%des |Nbde |%des [Nbde [%des |Nbde |%des [Nbde [%des |Nbde |%des [Nbde Nbde (%des |Nbde |%des [Nbde [%des [Nbde |%des [Nbde |%des

Bureau de vote votes |votes votes |votes votes [votes votes |votes votes |votes votes |votes votes |% des votes |votes |votes votes |votes votes [votes votes |votes votes |votes
01 - HOTEL DE VILLE -Salle du Conseil - 1007 829 82,16% 10 0| 819 o] 0,00% ol 110%| 349 4261% 8| 098%| 62| 757%| 64 7,81%] 147 17,05%|  13[ 159%| 54l es59%| 102 12,45% 3] 037% 8] 098%
02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON - Préau - 1027 862 83,93% 14 0 848 0| 0,00% 18 2,12% 383 45,17% 14| 1,65% 42 4,95%| 58 6,84%| 147 17,33% 23| 2,71% 77 9,08% 80 9,43% 1| 0,12% 5 0,59%
03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU - Réfectoire - 893 735 82,31% 16 0 713' o 000%| 10 1,39%| 301 a186%| 10[ 139%| 0] 834%| o[ e95%| 151 21,00%|  13] 181%| 6] ed0%| 71| 987% 1| 014% 6| 083%
04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU - Salle de jeux - 1018 837 82,22% 19 0 818 2| 0,24% 9 1,10% 359 43,89% 15| 1,83% 41 6,48% 53 6,48%| 195 23,84% 17| 2,08% 43 5,26% 62 7,58% 7| 0,86% 15 1,83%
05 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU - Réfectoire - 1090 929 85,23% 13 0 916 4| oaa%| 24| 262%| 344 3755%| 19 207%| e8| 742%| 3] es8%| 203 22,16%| 14| 1,53%| 77] sa1%| 88| 961% 2| 02a%| 10[ 1,09%
06 - MAISON DES ANS TONIQUES 1040 872 83,85% 16 0 856 1| 0,12% 15 1,75% 378 44,16% 15| 1,75% 55 6,43% 72 8,41% 144 16,82% 12| 1,40% 56 6,54% 91| 10,63% 3| 0,35% 14 1,64%
07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 932 762 81,76% 24 0 738 o 000%| 19| 257%| 283[ 3835% 6| 081%| 60[ 813%| 52| 7,05%] 155 21,00%| 14| 1,90%| e0[ 813%| e8] 921% 6| 081%| 15[ 2,03%
08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE -Salle Polyvalente- 1041 839 80,60% 13 0 826 3| 0,36% 14 1,69% 297 35,96%| 10| 1,21% 60 7,26% 59 7,14%| 224 27,12% 12| 1,45% 52 6,30% 76 9,20% 9 1,09% 10 1,21%
09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE - Réfectoire - 1000 773 77,30% 17 0 756 3| o4o%| 13 72| 271| 3sesu| 16| 212%| 55| 728%| 4a7]  e20%| 228 3016%| 12] 150%| 52| e88%| 46| 608% 1| o013%| 12| 1,50%)
10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente- 933 804 86,17% 16 0 788] 0| 0,00% 5 0,63% 319 40,48% 14| 1,78% 66 8,38% 82 10,41% 138 17,51% 13| 1,65% 55 6,98% 82| 10,41% 0 0,00% 14 1,78%
11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 944 802 84,96% 10 0 792 1| 0,13% o 114%| 325 an04%| 13 16a%| 47| s93%| 51| ea4a%| 148 1869%|  16] 2,02%| 66| 833%| 103[ 13,01% 5| 063% 8| 1,01%
12 - ECOLE FERDINAND BUISSON - Réfectoire élémentaire- 894 717 80,20% 10 0 707 2| 0,28% 14 1,98% 290 41,02% 12| 1,70% 42 5,94% 44 6,22%| 138 19,52% 11| 1,56% 68 9,62% 78| 11,03% 2| 0,28% 6 0,85%
13 - HOTEL DE VILLE -Salon d’honneur - 932 758| 81,33% 16 0 742 3| oa4o%| 13] 185%| 306[ a124%| 13[ 1,75%| s3] 11,10%| 0] 8o00%| 105 1a,15%| 11| 148%] 64| 8e3%| 67] 9,03% 4] os4%| 13| 1,75%
14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY - Préau - 948 788 83,12% 10 0 778 2| 0,26% 11 1,41% 342 43,96% 14| 1,80% 49 6,30% 52 6,68%| 134 17,22% 8| 1,03% 75 9,64% 82| 10,54% 1| 0,13% 8 1,03%
15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY - Réfectoire - 1004 828 82,47% 25 0 803 1| o12%| 14| 174%| 334 41,59% 6| o75%| 51| e35%| 73] 900%| 125 1557%| 17 2,10%] 72| 897%| 96 11,96% 2| 025%| 12[ 1,49%
16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY - Préau - 828 680 82,13% 12 0 668 1| 0,15% 5 0,75% 277 41,47% 13| 1,95% 68| 10,18% 45 6,74%)| 150 22,46% 13| 1,95% 47 7,04% 43 6,44% 1| 0,15% 5 0,75%
17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau- 994 851 85,61% 17 0 834 1| oa2%| 15[ a.80%| 328 3933%| 19| 228%| 70[ 839%| se| 671%] 164 1966%| 17| 20a%| e8] 815%| 82| 9,83% 2| o2a%| 12[ 1,44%
18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Réfectoire- 945 806 85,29% 16 0 790 2| 0,25% 14 1,77% 357 45,19% 15| 1,90% 53 6,71% 52 6,58% 131 16,58% 11| 1,39% 64 8,10% 76 9,62% 7| 0,89% 8 1,01%
19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER - Salle de jeux- 1009 794 78,69% 29 0 765 1| o13%| 15[ 1,96%| 301] 3935%| 10| 1,31%| 96| 12,55%| 65| 8s0%| 156 20,39% 6| 7,80%| 37| 48a%| e3] 824% 5| e50%| 0] 1,31%
20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau - 953 792 83,11% 16 0 776 2| 0,26% 20 2,58% 294 37,89% 14| 1,80% 46 5,93% 52 6,70% 181 23,32% 19| 2,45% 60 7,73% 75 9,66% 2| 0,26% 11 1,42%
21 PARC HELLER - Centre de loisirs - 759 628] 82,74% 15 0 613 2| 033% 5| o82%| 236 3850% s| osa%| 40| 653%| 48| 7.83%] 147 2398%| 18] 2,94%| 37] 60a%| 64| 1044% 4] 0,65% 7| _114%
22 - PARC HELLER - Centre de loisirs - 797 651 81,68% 13 0 638 0| 0,00% 18 2,82% 242 37,93% 14| 2,19% 46 7,21% 45 7,05% 124 19,44% 15| 2,35% 75| 11,76% 52 8,15% 3| 047% 4| 063%
23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT- Préau - 909 658| 72,39% 19 0 639 s| o7s%| 16| 250%| 165] 2582% s| o7su| so 12,50%| 37| s79%| 237 37,09% 7] 110%| 33 sae%| 3] 532% 7| 10% 13[ 2,03%
24 - ECOLE PAUL BERT MATERNELLE - Réfectoire - 918 753 82,03% 16 0 737 1| 0,14% 19 2,58% 283 38,40% 19| 2,58% 61 8,28% 39 5,29% 139 18,86% 14| 1,90% 64 8,68% 80| 10,85% 7] 0,95% 11 1,49%
25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT - Préau - 992 802 80,85% 16 0 786 1| 013%| 20[ 254w 311] 3957%| 13| 16s%| 64| s14%| 55| 7,00%] 154 1959%| 15[ 1901%| 67] 8s52%| 70[ 891% 7| 089% o 115%
26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD - Salle de jeux - 1127 896 79,50% 14 0 882 2| 0,23% 17 1,93% 279 31,63% 13| 1,47% 88 9,98% 46 5,22% 272 30,84% 11| 1,25% 61 6,92% 57 6,46% 7] 0,79% 29 3,29%
27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD - Réfectoire - 864 633 73,26% 16 0 617 2| 032%| 20] 3024%| 174[ 2820% 8| 130%| 63 1001%] 40| ea8%| 223 36,14%| 14| 207%| 30[ ase%| 29| 470% 7| 1,13% 7| 113%
28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE - Salle de jeux - 967 786 81,28% 14 0 772 7| 091% 19 2,46% 250 32,38% 9| 1,17% 89| 11,53% 53 6,87%) 201 26,04% 22| 2,85% 45 5,83% 57 7,38% 6 0,78% 14 1,81%
29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE - Réfectoire - 1076 858| 79,74% 17 0 841 7| o083%| 11| 131%| 2es[ 3187%| 13 155%| 80| 9s1%| 40[ 476%| 306 36,39% o 107%| 46| s47%| 40| a76% 5| o59%| 16[ 1,90%
30 - ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE - Salle de jeux - 960 635 66,15% 15 0 620 0| 0,00% 8 1,29% 121 19,52% 5| 0,81% 77| 12,42% 28 4,52%| 320 51,61% 6] 0,97% 20 3,23% 21 3,39% 6] 0,97% 8 1,29%
31- ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE - Réfectoire - 864 652 75,46% 13 0 639 2| 031% 8| 1,05%| 201 31,46% 6| 094%| 66| 1033%| so| 7,82%| 183 28,64% 7] 110%| 41] e42%| e1] 955% 2| 031%| 12[ 1,88%
32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 1020 830 81,37% 13 0 817 2| 0,24% 11 1,35% 328 40,15% 20| 2,45% 66 8,08% 69 8,45% 170 20,81% 22| 2,69% 45 5,51% 66 8,08% 3] 037% 15 1,84%
33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS - Préau - 882 698] 79,14% 12 0 686 2| o20%| 1| 160%| 248] 3615%| 14 20a%| 79| 1150%| 61| sgo%| 153 2230%| 11| 1e0%| 41| s98%| s3] 7,73% 1| oas%| 12| 1,75%)
34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC - Salle Motricité - 984 808 82,11% 21 0 787 3| 0,38% 10 1,27% 315 40,00% 17| 2,16% 67 8,51% 58 7,37%) 174 22,11% 14| 1,78% 44 5,59% 71 9,02% 2| 0,25% 12 1,52%
35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC - Salle Polyvalente - 923 668 72,37% 29 0 639 2| o31%| 17| 266%| 142 2220%| 12[ 1,88%| 116] 1815%| 28] 4,38%| 261 40,85% o 1419 21] 320%| 23] 360% 2| 031% 6| 094%
36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS - Réfectoire - 881 676 76,73% 27 0 649 3| 0,46% 17 2,62% 172 26,50% 12| 1,85% 88| 13,56% 51 7,86%) 217 33,44% 7] 1,08% 24 3,70% 41 6,32% 5] 0,77% 12 1,85%
37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 973 713 73,28% 13 0 700 7| v00%| 23] 3020%| 240[ 3a20%| 13 186%| 71| 1014%| as| ea3%| 231 33,00% s| o71%| 27 386%| 26] 3,71% 3| 043% o 1,20%
38 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente- 939 767 81,68% 17 0 750 1| 0,13% 7 0,93% 289 38,53% 10| 1,33% 55 7,33% 51 6,80% 171 22,80% 17| 2,27% 61 8,13% 75| 10,00% 3| 0,40% 10 1,33%
39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE - Préau - 992 659 66,43% 22 0 637 3| o0a7%| 1a] 200%| 105[ 1648% 8| 126%| 46] 700%] 20 314%| 395 62,01% o a1 1] a73%| 16] 251% 6| 094% 4| 063%
40 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER - Salle 3 manger - 886 756 85,33% 12 0 744 2| 0,27% 13 1,75% 328 44,09% 16| 2,15% 44 5,91% 47 6,32% 128 17,20% 14| 1,88% 55 7,39% 85| 11,42% 4| 0,54% 8 1,08%
41 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON - Salle Motricité - 993 829 83,48% 12 0 817 6| 073% 7] o8e%| 369 asazu| 12| 147%| 55| e73%| 73] soan| 112 13,71% 3] 037%| 61] 7.47%| 113] 13,83% 2| 0.24% 4| o049%
42 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT -Salle polyvalente- 831 657 19,06% 13 0 644 1| 0,16% 12 1,86% 249 38,66% 4| 0,62% 61 9,47% 42 6,52% 145 22,52% 14| 2,17% 68| 10,56% 39 6,06% 3| 047% 6 0,93%
43 - GYMNASE DES RABATS 991 786 79,31% 25 0 761 2| o26%| 11| 145%| 263[ 3a56%| 12 158%| oa| 1235%| 2| e83%| 185 2431%| 15[ 1,97%| 49] e4a%| 60| 7,:88% 8| 1,05%| 10[ 1,31%
44 - GYMNASE DESCARTES 1004 800 79,68% 19 0 781 3| 0,38% 16 2,05% 266 34,06% 18| 2,30% 99( 12,68% 63 8,07%! 190 24,33% 4| 0,51% 60 7,68%!| 51 6,53% 2| 0,26%) 9 1,15%
[ToTAL 41964 33657 80,20% 722 0| 32935] 95| 0,29%| 596] 1,81%| 12282] 37,09%| 534] 162%| 2869] 871%| 2291 _ 6,96%] 8002 24,30%| _554] 1,68%| 2279] 692%] 2815 855%| 169] 051%| 449] 1.36%




